
PRIMERO

NO. DE 

CONTROL

NÚMERO LETRA

1 20322061050014 GONZALEZ CAMPOS JUAN MANUEL  3°AC MAT 3 TRES

2 20322061050018 HERNANDEZ SANCHEZ  EVELYN ESMERALDA   3°AC MAT NP NO PRESENTO

3 20322061050016 HERNANDEZ LUNA DIEGO     3°AC MAT 4 CUATRO

4 20322061050023 MARTINEZ TREJO ISRAEL    3°AC  MAT 5 CINCO

5 20322061050235 ORTIZ FLORES MARIA           3°AL  MAT 7 SIETE

6 20322061050279 MIRANDA AYALA JUAN JOSE      3°AL   MAT 2 DOS

7 20322061050298 VERDUZCO HERNANDEZ  CATHERINE MELISA    3°BL  MAT 5 CINCO

8 20322061050313 GAMEZ MATA LUIS  ANGEL   3°AP 3 TRES

9 20322061050252 ALONSO CASTRO ISIS PAULINA    3°BL MAT 7 SIETE

CENTRO DE ESTUDIOS TECNOLOGICOS, IDUSTRIAL Y DE SERVICIOS N° 105

CONCENTRADO DE CALIFICACIONES DE EXAMENES EXTRAORDINARIOS 

PERIODO NOVIEMBRE 2021

TURNO MATUTINO

GENERACION 2020-2023 3 SEMESTRE

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DOCENTES

luis.gamez@cetis105.edu.mx

isis.alonso@cetis105.edu.mx

evelyn.hernandez@cetis105.edu.mx

diego.hernandezl@cetis105.edu.mx

israel.martinez@cetis105.edu.mx

maria.ortiz@cetis105.edu.mx

juan.miranda@cetis105.edu.mx

catherine.verduzco@cetis105.edu.mx

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 
CALIFICACIÓN

manuel.gonzalez@cetis105.edu.mx

LISTADO DE ALUMNOS QUE SOLICITAN EXAMEN EXTRAORDINARIO                                                           NOVIEMBRE 2021

                  NOMBRE DEL DOCENTE:

ASIGNATURA: ALGEBRA

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

mailto:luis.gamez@cetis105.edu.mx
mailto:isis.alonso@cetis105.edu.mx
mailto:evelyn.hernandez@cetis105.edu.mx
mailto:diego.hernandezl@cetis105.edu.mx
mailto:israel.martinez@cetis105.edu.mx
mailto:maria.ortiz@cetis105.edu.mx
mailto:juan.miranda@cetis105.edu.mx
mailto:catherine.verduzco@cetis105.edu.mx
mailto:manuel.gonzalez@cetis105.edu.mx


CENTRO DE ESTUDIOS TECNOLOGICOS, IDUSTRIAL Y DE SERVICIOS N° 105

CONCENTRADO DE CALIFICACIONES DE EXAMENES EXTRAORDINARIOS 

PERIODO NOVIEMBRE 2021

TURNO MATUTINO

GENERACION 2020-2023 3 SEMESTRE

LISTADO DE ALUMNOS QUE SOLICITAN EXAMEN EXTRAORDINARIO                                                           NOVIEMBRE 2021

SEGUNDO

NO. DE 

CONTROL

NÚMERO LETRA

1 20322061050023 MARTINEZ TREJO ISRAEL   3°AC MAT 7 SIETE

2 20322061050103 AYALA TOVAR GABRIEL   3°AM MAT 3 TRES

3 20322061050137 RICO HERNANDEZ JUAN LUIS   3°AM MAT NP NO PRESENTO

4 20322061050144 TELLEZ ESTRADA EMILIANO ANTONIO  3°AM MAT

5 20322061050180 PACHECO SUAREZ JUAN DAVID  3°BM  MAT NP NO PRESENTO

6 20322061050181 PADILLA NIEVES VICTOR HUGO   3°BM   MAT

7 20322061050189 ROSALES HDERNANDEZ GERARDO  3°BM  MAT NP NO PRESENTO

8 203220610500279 MIRANDA AYALA JUAN JOSE  3°BL  MAT 2 DOS

9 20322061050290 SANCHEZ AGUILAR SANTIAGO GUADALUPE  3°BL NP NO PRESENTO

10 20322061050313 GAMEZ MATA LUIS ANGEL  3°BL  MAT NP NO PRESENTO

8 20322061050144 TELLEZ MARTINEZ JORGE ARCADIO  3°AP MAT 8 OCHO

9

NO ACEPTO INVITACION

NO ACEPTO INVITACION

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DOCENTES

santiago.sanchez@cetis105.edu.mx

luis.gamez@cetis105.edu.mx

jorge.tellez@cetis105.edu.mx

juan.rico@cetis105.edu.mx

emiliano.tellez@cetis105.edu.mx

david.pacheco@cetis105.edu.mx

victor.padilla@cetis105.edu.mx

gerardo.rosales@cetis105.edu.mx

juan.miranda@cetis105.edu.mx

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 
CALIFICACIÓN

israel.martinez@cetis105.edu.mx

gabriel.ayala@cetis105.edu.mx

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

                  NOMBRE DEL DOCENTE:

ASIGNATURA: GEOMETRIA Y TRIGONOMETRIA

mailto:santiago.sanchez@cetis105.edu.mx
mailto:luis.gamez@cetis105.edu.mx
mailto:jorge.tellez@cetis105.edu.mx
mailto:juan.rico@cetis105.edu.mx
mailto:emiliano.tellez@cetis105.edu.mx
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mailto:victor.padilla@cetis105.edu.mx
mailto:gerardo.rosales@cetis105.edu.mx
mailto:juan.miranda@cetis105.edu.mx
mailto:israel.martinez@cetis105.edu.mx
mailto:gabriel.ayala@cetis105.edu.mx


CENTRO DE ESTUDIOS TECNOLOGICOS, IDUSTRIAL Y DE SERVICIOS N° 105

CONCENTRADO DE CALIFICACIONES DE EXAMENES EXTRAORDINARIOS 

PERIODO NOVIEMBRE 2021

TURNO MATUTINO

GENERACION 2020-2023 3 SEMESTRE

LISTADO DE ALUMNOS QUE SOLICITAN EXAMEN EXTRAORDINARIO                                                           NOVIEMBRE 2021

SEGUNDO

NO. DE 

CONTROL

NÚMERO LETRA

1 20322061050114 GOMEZ PEREZ VICENTE  3°AM  MAT 9 NUEVE

2 20322061050157 CAMACHO PEREZ  JUAN ANTONIO  3°BM  MAT NP NO PRESENTO

3 20322061050189 ROSALES HERNANDEZ GERARDO  3°BM MAT 9 NUEVE

4 20322061050231 MIRANDA CRUZ CARLOS IVAN ISMAEL  3°AL  MAT

5 20322061050257 AZA TREJO LESLY QUIZAHY   3°BL  MAT

6 20322061050301 ARAUZ ROSAS MARIA GUADALUPE  3°AP  MAT 7 SIETE

7 20322061050167 GARCIA GOMEZ LUIS ALEJANDRO   3°BM  MAT 5 CINCO

PRIMERO 

NO. DE 

CONTROL

NÚMERO LETRA

1 20322061050014 GONZALEZ CAMPOS JUAN MANUEL  3°AC  MAT NP NO PRESENTO

2 20322061050123 MARTINEZ MEDINA JOSE JUAN  3°AM  MAT 7 SIETE

3 20322061050180 PACHECO SUAREZ JUAN DAVID   3°BM  MAT NP NO PRESENTO

4

NO ACEPTO INVITACION

NO ACEPTO INVITACION

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DOCENTES

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DOCENTES

david.pacheco@cetis105.edu.mx

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 
CALIFICACIÓN

manuel.gonzalez@cetis105.edu.mx

juan.martinezm@cetis105.edu.mx

ASIGNATURA: LECTURA EXPRESION ORAL Y ESCRITA  I

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

gerardo.rosales@cetis105.edu.mx

carlosiv.mirandac@cetis105.edu.mx

lesly.aza@cetis105.edu.mx

maria.arauz@cetis105.edu.mx

luis.garcia@cetis105.edu.mx

                  NOMBRE DEL DOCENTE:

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 
CALIFICACIÓN

vicente.gomez@cetis105.edu.mx

antonio.camacho@cetis105.edu.mx

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

                  NOMBRE DEL DOCENTE:

ASIGNATURA: INGLES II

mailto:david.pacheco@cetis105.edu.mx
mailto:manuel.gonzalez@cetis105.edu.mx
mailto:juan.martinezm@cetis105.edu.mx
mailto:gerardo.rosales@cetis105.edu.mx
mailto:carlosiv.mirandac@cetis105.edu.mx
mailto:lesly.aza@cetis105.edu.mx
mailto:maria.arauz@cetis105.edu.mx
mailto:luis.garcia@cetis105.edu.mx
mailto:vicente.gomez@cetis105.edu.mx
mailto:antonio.camacho@cetis105.edu.mx


CENTRO DE ESTUDIOS TECNOLOGICOS, IDUSTRIAL Y DE SERVICIOS N° 105

CONCENTRADO DE CALIFICACIONES DE EXAMENES EXTRAORDINARIOS 

PERIODO NOVIEMBRE 2021

TURNO MATUTINO

GENERACION 2020-2023 3 SEMESTRE

LISTADO DE ALUMNOS QUE SOLICITAN EXAMEN EXTRAORDINARIO                                                           NOVIEMBRE 2021

SEGUNDO 

NO. DE 

CONTROL

NÚMERO LETRA

1 20322061050014 GONZALEZ CAMPOS JUAN MANUEL  3°AC MAT NP NO PRESENTO

2 20322061050018 HERNANDEZ SANCHEZ  EVELYN ESMERALDA   3°AC MAT NP NO PRESENTO

3 20322061050114 GOMEZ PEREZ VICENTE  3°AM  MAT 5 CINCO

4 20322061050123 MARTINEZ MEDINA JOSE  JUAN  3°AM  MAT 5 CINCO

5 20322061050137 RICO HERNANDEZ JUAN LUIS   3°AM MAT NP NO PRESENTO

6 20322061050144 TELLEZ ESTRADA EMILIANO ANTONIO  3°AM MAT

7 20322061050157 CAMACHO PEREZ JUAN ANTONIO 3°BM   MAT NP NO PRESENTO

8 20322061050167 GARCIA GOMEZ LUIS ALEJANDRO  3°BM  MAT 5 CINCO

9 20322061050180 PACHECO SUAREZ JUAN DAVID  3°BM MAT NP NO PRESENTO

7 20322061050181 PADILLA NIEVES VICTOR HUGO  3°BM  MAT

8 20322061050257 AZA TREJO LESLY QUIZAHY  3°BL 

9 20322061050275 LOPEZ CRISTOBAL WENDOLINE  3°BL  MAT 4 CUATRO

7 20322061050290 SANCHEZ AGUILAR SANTIAGO GUADALUPE  3°BL 6 SEIS

8 20322061050292 SANCHEZ GONZALEZ KIMBERLY CELESTE  3°BL 7 SIETE

9 20322061050313 GAMEZ MATA LUIS ANGEL  3°BL  MAT 1 UNO

8 TELLEZ MARTINEZ JORGE ARCADIO 7 SIETE

9 20322061050279 MIRANDA AYALA JUAN JOSE  3°BL  MAT 2 DOS

NO ACEPTO INVITACION

NO ACEPTO INVITACION

NO ACEPTO INVITACION

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DOCENTES

kimberly.sanchez@cetis105.edu.mx

luis.gamez@cetis105.edu.mx

jorge.tellez@cetis105.edu.mx

juan.miranda@cetis105.edu.mx

luis.garcia@cetis105.edu.mx

david.pacheco@cetis105.edu.mx

victor.padilla@cetis105.edu.mx

lesly.aza@cetis105.edu.mx

wendoline.lopez@cetis105.edu.mx

santiago.sanchez@cetis105.edu.mx

evelyn.hernandez@cetis105.edu.mx

vicente.gomez@cetis105.edu.mx

juan.martinezm@cetis105.edu.mx

juan.rico@cetis105.edu.mx

emiliano.tellez@cetis105.edu.mx

antonio.camacho@cetis105.edu.mx

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 
CALIFICACIÓN

manuel.gonzalez@cetis105.edu.mx

                  NOMBRE DEL DOCENTE:

ASIGNATURA: LECTURA EXPRESION ORAL Y ESCRITA II

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

mailto:kimberly.sanchez@cetis105.edu.mx
mailto:luis.gamez@cetis105.edu.mx
mailto:jorge.tellez@cetis105.edu.mx
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mailto:juan.martinezm@cetis105.edu.mx
mailto:juan.rico@cetis105.edu.mx
mailto:emiliano.tellez@cetis105.edu.mx
mailto:antonio.camacho@cetis105.edu.mx
mailto:manuel.gonzalez@cetis105.edu.mx


CENTRO DE ESTUDIOS TECNOLOGICOS, IDUSTRIAL Y DE SERVICIOS N° 105

CONCENTRADO DE CALIFICACIONES DE EXAMENES EXTRAORDINARIOS 

PERIODO NOVIEMBRE 2021

TURNO MATUTINO

GENERACION 2020-2023 3 SEMESTRE

LISTADO DE ALUMNOS QUE SOLICITAN EXAMEN EXTRAORDINARIO                                                           NOVIEMBRE 2021

PRIMERO

NO. DE 

CONTROL

NÚMERO LETRA

1 20322061050252 ALONSO CASTRO ISIS PAULINA   3°BL  MAT

2 20322061050275 LOPEZ CRISTOBAL WENDOLINE   3°BL  MAT 5 CINCO

3

SEGUNDO 

NO. DE 

CONTROL

NÚMERO LETRA

1 20322061050231 MIRANDA CRUZ CARLOS IVAN ISMAEL  3°AL  MAT

2 20322061050235 ORTIZ FLORES MARIA  3°AL   MAT 4 CUATRO

3 20322061050298 VERDUZCO HERNANDEZ CATHERINE MELISA 3°BL 3 TRES

4 20322061050345 TELLEZ MARTINEZ JORGE ARCADIO  3°AP  MAT 5 CINCO

5

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DOCENTES

NO ACEPTO INVITACION

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DOCENTES

catherine.verduzco@cetis105.edu.mx

jorge.tellez@cetis105.edu.mx

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 
CALIFICACIÓN

carlosiv.mirandac@cetis105.edu.mx

maria.ortiz@cetis105.edu.mx

NO ACEPTO INVITACION

                  NOMBRE DEL DOCENTE:

ASIGNATURA: QUIMICA II

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 
CALIFICACIÓN

isis.alonso@cetis105.edu.mx

wendoline.lopez@cetis105.edu.mx

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

                  NOMBRE DEL DOCENTE:

ASIGNATURA: QUIMICA I

mailto:catherine.verduzco@cetis105.edu.mx
mailto:jorge.tellez@cetis105.edu.mx
mailto:carlosiv.mirandac@cetis105.edu.mx
mailto:maria.ortiz@cetis105.edu.mx
mailto:isis.alonso@cetis105.edu.mx
mailto:wendoline.lopez@cetis105.edu.mx


CENTRO DE ESTUDIOS TECNOLOGICOS, IDUSTRIAL Y DE SERVICIOS N° 105

CONCENTRADO DE CALIFICACIONES DE EXAMENES EXTRAORDINARIOS 

PERIODO NOVIEMBRE 2021

TURNO MATUTINO

GENERACION 2020-2023 3 SEMESTRE

LISTADO DE ALUMNOS QUE SOLICITAN EXAMEN EXTRAORDINARIO                                                           NOVIEMBRE 2021

PRIMERO

NO. DE 

CONTROL

NÚMERO LETRA

1 20322061050018 HERNANDEZ SANCHEZ EVELYN ESMERALDA  3°AC NP NO PRESENTO

2 20322061050016 HERNANDEZ LUNA DIEGO  3°AC  MAT 3 TRES

3 20322061050023 MARTINEZ TREJO ISRAEL   3°AC  MAT 7 SIETE

4 20322061050103 AYALA TOVAR GABRIEL   3°AM  MAT 7 SIETE

5 20322061050114 GOMEZ PEREZ VICENTE  3°AM   MAT 3 TRES

6 20322061050144 TELLEZ ESTRADA EMILIANO ANTONIO  3°AM

7 20322061050157 CAMACHO PEREZ JUAN ANTONIO 3°BM   MAT NP NO PRESENTO

8 20322061050167 GARCIA GOMEZ LUIS ALEJANDRO  3°BM  MAT 8 OCHO

9 20322061050181 PADILLA NIEVES VICTOR HUGO  3°BM  MAT

10 20322061050252 ALONSO CASTRO ISIS PAULINA  3°BL  MAT 6 SEIS

8 20322061050275 LOPEZ CRISTOBAL WENDOLINE  3°BL  MAT 2 DOS

9 20322061050292 SANCHEZ GONZALEZ KIMBERLY CELESTE  3°BL NP NO PRESENTO

10 20322061050301 ARAUZ ROSAS MARIA GUADALUPE  3°AP 3 TRES

20322061050257 AZA TREJO LESLY QUIZAHY  3°BL 

NO ACEPTO INVITACION

NO ACEPTO INVITACION

NO ACEPTO INVITACION

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DOCENTES

victor.padilla@cetis105.edu.mx

isis.alonso@cetis105.edu.mx

wendoline.lopez@cetis105.edu.mx

kimberly.sanchez@cetis105.edu.mx

maria.arauz@cetis105.edu.mx

lesly.aza@cetis105.edu.mx

israel.martinez@cetis105.edu.mx

gabriel.ayala@cetis105.edu.mx

vicente.gomez@cetis105.edu.mx

emiliano.tellez@cetis105.edu.mx

antonio.camacho@cetis105.edu.mx

luis.garcia@cetis105.edu.mx

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 
CALIFICACIÓN

evelyn.hernandez@cetis105.edu.mx

diego.hernandezl@cetis105.edu.mx

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

                  NOMBRE DEL DOCENTE:

ASIGNATURA: TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LA COMUNICACIÓN

mailto:victor.padilla@cetis105.edu.mx
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mailto:kimberly.sanchez@cetis105.edu.mx
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mailto:gabriel.ayala@cetis105.edu.mx
mailto:vicente.gomez@cetis105.edu.mx
mailto:emiliano.tellez@cetis105.edu.mx
mailto:antonio.camacho@cetis105.edu.mx
mailto:luis.garcia@cetis105.edu.mx
mailto:evelyn.hernandez@cetis105.edu.mx
mailto:diego.hernandezl@cetis105.edu.mx

